
 

 

 

 

СЕТКА НЕПОСРЕДСТВЕННО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД (Корепина 3) 
Дни 

недели 

4-5 лет 

Группа № 2 

3-4 года 

Группа № 5 

4-5 лет  

Группа № 3 

6-7 лет 

Группа № 6 

6-7 лет 

Группа № 4 

5-6 лет 

Группа № 1 

понедельн

ик 

09:00

-

09:10 

Ознакомление 

с окружающим 

миром/Юный 

Эколог  

09:00

-

09:10

  

ЛФК 09:0

0-

09:2

0  

Развитие речи 09:00

-

09:30 

РЭМП  09:0

0-

09:3

0 

Ознакомление 

с окружающим 

миром  

09:0

0-

09:2

5 

 

09:3

5-

10.00 

 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

1) 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2) 

09:40

-

09:50 

Развитие речи. 

Восприятие 

художественно

й литературы  

 

09:25

-9:35 

 

 

 

9.50-

10.00 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

1) 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2) 

10.30

-

10:5

0 

Физическая 

культура на 

улице 

09:40

-

10:10 

ЛФК 09:4

0-

10:1

0 

Развитие речи  09:0

0-

09:2

5 

 

09:3

5-

10.00 

 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 2) 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 1) 

10.30

-

10.50 

Физическая 

культура на 

улице 

09:25

-9:35 

 

9.50-

10.00 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 2) 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 1) 

11.50

-

12.20 

Развитие 

речи. 

Восприятие 

художественн

ой 

литературы 

16:0

0-

16:3

0 

Физическая 

культура на 

улице 

15.00

-

15.25 

ЛФК 



вторник 09:00

–

09:10 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа  

№ 1) 

Занятие с 

психологом 

(подгруппа  

№ 2) 

 

09:00

-

09:10 

Музыка 09:0

0-

09:1

0 

Рисование 09:00

-

09:30 

 

 

09:40

-

10:10

   

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

1) 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2) 

09:0

0-

09:3

0 

РЭМП 09:0

0-

09:2

5 

Ознакомление 

с окружающим 

миром/ 

Юный эколог 

09:30

–9:40 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2) 

Занятие с 

психологом 

(подгруппа № 

1) 

09:20

-

09:30 

 

 

РЭМП 09:3

0-

9:50 

Музыка 09:00

-

09:30 

 

 

09:40

-

10:10

   

Занятие с 

психологом 

(подгруппа  

№ 2) 

Занятие с 

психологом 

(подгруппа № 

1)  

11.20

-

11.50 

Музыка  10.10

-

10.35 

Музыка  

09:50

–

10:10 

Музыка 9.50-

10.00 

Развитие 

речи. 

Восприятие 

художественн

ой 

литературы 

10.00

-

10.10 

Конструирован

ие 

11.50

-

12.20 

Музыка 16:0

0-

16:3

0 

Лепка/апплика

ция  

16.00

-

16.25 

Развитие 

речи. 

Восприятие 

художественн

ой 

литературы 

среда 09:00

-

09:10 

РЭМП 9:00-

09:15

  

Рисование 09:0

0-

09:2

0  

Физическая 

культура  

09:00

-

09:30 

 

 

 

 

09:40

-

10:10 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа  

№ 1) 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2)  

09:0

0-

09:3

0 

Подготовка к 

обучению 

грамоте  

09:0

0-

09:2

5 

 

09:3

5-

10.00 

 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

1) 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2) 

10:10

-

10:30 

ЛФК 9:25-

9:40 

Физическая 

культура  

09:3

0-

9:50 

РЭМП 09:00

-

09:30 

 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 2) 

09:4

0-

10:1

0 

Физическая 

культура 

09:0

0-

09:2

5 

 

Занятие с 

психологом 

(подгруппа  

№ 2) 



09:40

-

10:10 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 1) 

09:3

5-

10.00 

 

Занятие с 

психологом 

(подгруппа № 

1)  

15:10

-

15:20 

Конструирован

ие 

11.50

-

12.20 

Физическая 

культура на 

улице 

16:0

0-

16:3

0 

Юный эколог 16.00

-

16.25 

Физическая 

культура на 

улице  

четверг 09:00

–

09:10 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа  

№ 1) 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2) 

09:00

-

09:10 

Музыка 09:0

0-

09:2

0 

Лепка/апплика

ция  

09:00

-

09:30 

РЭМП 09:0

0-

09:3

0 

Развитие речи  09:0

0-

09:2

5 

РЭМП 

09:30

-

09:40 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 2) 

Лепка/апплика

ция (подгруппа 

№ 1) 

09:25

-

09:35 

 

 

9:50-

10:00 

Занятие с 

психологом 

(подгруппа  

№ 2) 

Занятие с 

психологом 

(подгруппа № 

1) 

09:3

0-

9:50 

Музыка 09:40

-

10.10 

Рисование 11.20

-

11.50 

Музыка  10.10

-

10.35 

Музыка  

09:50

–

10:10 

Музыка 09:25

-

09:35 

 

9:50-

10:00 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

1) 

Развитие речи 

(занятие с 

логопедом, 

подгруппа № 

2)  

11.50

-

12.20 

Музыка 9:40-

10:1

0 

РЭМП 

пятница 09:00

-

09:20 

Рисование 09:00

–

09:15 

Ознакомление 

с окружающим 

миром/Юный 

Эколог 

09:0

0-

09:2

0  

Физическая 

культура  

09:00

-

09:30 

Ознакомление 

с окружающим 

миром/ 

Юный эколог 

09:0

0-

09:3

0 

Рисование  09:0

0-

09:2

5 

Рисование  



9:40-

10.00 

Физическая 

культура 

10.00

-

10.15 

Физическая 

культура на 

улице 

09:3

0-

9:50 

Ознакомление 

с окружающим 

миром/Юный 

эколог 

11.50

-

12.20 

Физическая 

культура  

11.20

-

11:5

0 

Физическая 

культура 

10.10

-

10.35 

Физическая 

культура 

16:30

-

17:00 

Конструирован

ие 

15:3

0-

16:0

0 

Конструирован

ие  

16.00

-

16.25 

Конструирован

ие 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-13T08:17:30+0500




