

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 384

Тел.: 8(343) 300-65-31 E-mail: mdou384@eduekb.ru Сайт: 384.tvoysadik.ru

Адрес: г. Екатеринбург, ул. Корепина, 3

СЕТКА НЕПОСРЕДСТВЕННО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД (Корепина 3)

Дни недели	4-5 лет Группа № 2		3-4 года Группа № 5		4-5 лет Группа № 3		6-7 лет Группа № 6		6-7 лет Группа № 4		5-6 лет Группа № 1	
понедельн	09:00 - 09:10	Ознакомление с окружающим миром/Юный Эколог	09:00 - 09:10	ЛФК	09:0 0- 09:2 0	Развитие речи	09:00 - 09:30	РЭМП	09:0 0- 09:3 0	Ознакомление с окружающим миром	09:0 0- 09:2 5 09:3 5- 10.00	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 2)
	09:40 - 09:50	Развитие речи. Восприятие художественно й литературы	09:25 -9:35 9.50- 10.00	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 2)	10.30 - 10:5 0	Физическая культура на улице	09:40 - 10:10	ЛФК	09:4 0- 10:1 0	Развитие речи	09:0 0- 09:2 5 09:3 5- 10.00	Лепка/апплика ция (подгруппа № 2) Лепка/апплика ция (подгруппа № 1)
	10.30 - 10.50	Физическая культура на улице	09:25 -9:35 9.50- 10.00	Лепка/апплика ция (подгруппа № 2) Лепка/апплика ция (подгруппа № 1)			11.50 - 12.20	Развитие речи. Восприятие художественн ой литературы	16:0 0- 16:3 0	Физическая культура на улице	15.00 - 15.25	ЛФК

вторник	09:00 - 09:10	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Занятие с психологом (подгруппа № 2)	09:00 - 09:10	Музыка	09:0 0- 09:1 0	Рисование	09:00 - 09:30 09:40 - 10:10	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 2)	09:0 0- 09:3 0	РЭМП	09:0 0- 09:2 5	Ознакомление с окружающим миром/ Юный эколог
	09:30 -9:40	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 2) Занятие с психологом (подгруппа № 1)	09:20 - 09:30	РЭМП	09:3 0- 9:50	Музыка	09:00 - 09:30 09:40 - 10:10	Занятие с психологом (подгруппа № 2) Занятие с психологом (подгруппа № 1)	11.20 - 11.50	Музыка	10.10 - 10.35	Музыка
	09:50 - 10:10	Музыка	9.50- 10.00	Развитие речи. Восприятие художественн ой литературы	10.00	Конструирован ие	11.50 - 12.20	Музыка	16:0 0- 16:3 0	Лепка/апплика ция	16.00 - 16.25	Развитие речи. Восприятие художественн ой литературы
среда	09:00 - 09:10	РЭМП	9:00- 09:15	Рисование	09:0 0- 09:2 0	Физическая культура	09:00 - 09:30 09:40 - 10:10	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 2)	09:0 0- 09:3 0	Подготовка к обучению грамоте	09:0 0- 09:2 5 09:3 5- 10.00	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 2)
	10:10 - 10:30	ЛФК	9:25- 9:40	Физическая культура	09:3 0- 9:50	РЭМП	09:00 - 09:30	Лепка/апплика ция (подгруппа № 2)	09:4 0- 10:1 0	Физическая культура	09:0 0- 09:2 5	Занятие с психологом (подгруппа № 2)

	15:10	Конструирован ие					09:40 - 10:10 11.50 -	Лепка/апплика ция (подгруппа № 1) Физическая культура на	16:0 0-	Юный эколог	09:3 5- 10.00	Занятие с психологом (подгруппа № 1) Физическая культура на
четверг	09:00 - 09:10	Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Развитие речи (занятие с логопедом,	09:00 - 09:10	Музыка	09:0 0- 09:2 0	Лепка/апплика ция	09:00 - 09:30	РЭМП	16:3 0 09:0 0- 09:3 0	Развитие речи	09:0 0- 09:2 5	РЭМП
	09:30 - 09:40	подгруппа № 2) Лепка/апплика ция (подгруппа № 2) Лепка/апплика ция (подгруппа № 1)	09:25 - 09:35 9:50- 10:00	Занятие с психологом (подгруппа № 2) Занятие с психологом (подгруппа №	09:3 0- 9:50	Музыка	09:40 - 10.10	Рисование	11.20 - 11.50	Музыка	10.10	Музыка
	09:50 - 10:10	Музыка	09:25 - 09:35 9:50- 10:00	1) Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 1) Развитие речи (занятие с логопедом, подгруппа № 2)			11.50 - 12.20	Музыка	9:40- 10:1 0	РЭМП		
пятница	09:00 - 09:20	Рисование	09:00 - 09:15	Ознакомление с окружающим миром/Юный Эколог	09:0 0- 09:2 0	Физическая культура	09:00 - 09:30	Ознакомление с окружающим миром/ Юный эколог	09:0 0- 09:3 0	Рисование	09:0 0- 09:2 5	Рисование

9:40-	Физическая	10.00	Физическая	09:3	Ознакомление	11.50	Физическая	11.20	Физическая	10.10	Физическая
10.00	культура	-	культура на	0-	с окружающим	-	культура	-	культура	-	культура
		10.15	улице	9:50	миром/Юный	12.20		11:5		10.35	
					эколог			0			
						16:30	Конструирован	15:3	Конструирован	16.00	Конструирован
						-	ие	0-	ие	-	ие
						17:00		16:0		16.25	
								0			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 278015872020984066915621024906056358857500955731

Владелец Зайцева Анжелла Викторовна

Действителен С 02.10.2025 по 02.10.2026